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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die 2. Bundesliga Süd am 06.04.2019 in

München/Hochbrück teil.

Platz 7 bis 8 steigen in die oberste Bezirksliga ab

Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018/2019 Bayernliga Offene Klasse SO LG 14 - 17.02.2019

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
Erlbachtaler Niedererlbach I - SG Holzolling I 1952 : 1917 4 : 1 2 : 0
SV Lengdorf I - Post SV Plattling II 1935 : 1922 5 : 0 2 : 0
Edelweiß Machendorf I - Sportsch. Niederlauterbach II 1930 : 1922 3 : 2 2 : 0
Bergschützen Voglarn I - SG Lampoding I 1939 : 1945 3 : 2 2 : 0

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 Bergschützen Voglarn I Ndb 14 1930,46 45:25 22 : 6
2 Sportsch. Niederlauterbach II Ndb 14 1937,69 45:25 20 : 8
3 Erlbachtaler Niedererlbach I Ndb 14 1933,71 41:29 18 : 10
4 SG Lampoding I Obb 14 1931,00 41:29 16 : 12
5 SV Lengdorf I Obb 14 1925,07 34:36 14 : 14
6 Edelweiß Machendorf I Ndb 14 1919,07 31:39 12 : 16
7 Post SV Plattling II Ndb 14 1913,64 30:40 10 : 18
8 SG Holzolling I Obb 14 1908,92 13:57 0 : 28

.

RWK-Ansbach.de Seite 1 gedruckt am 18.02.2019 13:10:06



 

 
Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

Erlbachtaler Niedererlbach I 1952   4 : 1   1917 SG Holzolling I 2 : 0
Thomas Aumann 393   1 : 0   386 Annette Werndl  

Walter Zehetner (AE) 393   1 : 0   385 Walburga Oberlechner (E)  
Nicole Körndl 387   0 : 1   389 Katharina Herzog  

Lisa-Marie Santl 390   1 : 0   374 Patrick Claus  
Fabian Weber 389   1 : 0   383 Stefan Kloss  

 
SV Lengdorf I 1935   5 : 0   1922 Post SV Plattling II 2 : 0

Marie-Christin Thurner 394   1 : 0   386 Andrea Hartl  
Sophie Heiß 387   1 : 0   386 Franz Schreiner  

Stefan Obermaier (E) 381 10 1 : 0 9 381 Karin Brebeck (geb.Steinbauer)  
Florian Obermaier 385 10 1 : 0 9 385 Sarah Berthold  
Christine Zimmer 388   1 : 0   384 Josef Iglhaut (E)  

 
Edelweiß Machendorf I 1930   3 : 2   1922 Sportsch. Niederlauterbach II 2 : 0
Stephane Hatterer (A) 389   1 : 0   382 Sabrina Eckert  

Alexandra Landes 393   1 : 0   389 Svenja Niedermeier  
Jennifer Landes 388   0 : 1   390 Manuel Förtsch  

Andreas  Esterbauer (E) 379   0 : 1   384 Karin John  
Kevin Ruider 381   1 : 0   377 Nicole Brodmeier (E)  

 
Bergschützen Voglarn I 1939   3 : 2   1945 SG Lampoding I 2 : 0

Barbara Engleder 398   1 : 0   395 Lisa-Marie Haunerdinger  
Ines Maierhofer 396   1 : 0   393 Tobias Obermeier  
Judith Bornstein 389   0 : 1   391 Hannes Baumann  

Michael Walz 385   1 : 0   381 Michael Kraller  
Lisa Sattler (E) 371   0 : 1   385 Matthias Haunerdinger  
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Schütze Mannschaft Ringe
Barbara Engleder Bergschützen Voglarn I 398

Ines Maierhofer Bergschützen Voglarn I 396

Lisa-Marie Haunerdinger SG Lampoding I 395

Marie-Christin Thurner SV Lengdorf I 394

Alexandra Landes Edelweiß Machendorf I 393

Tobias Obermeier SG Lampoding I 393

Thomas Aumann Erlbachtaler Niedererlbach I 393

Walter Zehetner (AE) Erlbachtaler Niedererlbach I 393

Hannes Baumann SG Lampoding I 391

Lisa-Marie Santl Erlbachtaler Niedererlbach I 390

Manuel Förtsch Sportsch. Niederlauterbach II 390

Stephane Hatterer (A) Edelweiß Machendorf I 389

Svenja Niedermeier Sportsch. Niederlauterbach II 389

Fabian Weber Erlbachtaler Niedererlbach I 389

Judith Bornstein Bergschützen Voglarn I 389

Katharina Herzog SG Holzolling I 389

Jennifer Landes Edelweiß Machendorf I 388

Christine Zimmer SV Lengdorf I 388

Sophie Heiß SV Lengdorf I 387

Nicole Körndl Erlbachtaler Niedererlbach I 387

Annette Werndl SG Holzolling I 386

Andrea Hartl Post SV Plattling II 386

Franz Schreiner Post SV Plattling II 386

Florian Obermaier SV Lengdorf I 385

Sarah Berthold Post SV Plattling II 385

Walburga Oberlechner (E) SG Holzolling I 385

Michael Walz Bergschützen Voglarn I 385

Matthias Haunerdinger SG Lampoding I 385

Josef Iglhaut (E) Post SV Plattling II 384

Karin John Sportsch. Niederlauterbach II 384

Stefan Kloss SG Holzolling I 383

Sabrina Eckert Sportsch. Niederlauterbach II 382

Kevin Ruider Edelweiß Machendorf I 381

Karin Brebeck (geb.Steinbauer) Post SV Plattling II 381

Stefan Obermaier (E) SV Lengdorf I 381

Michael Kraller SG Lampoding I 381

Andreas Esterbauer (E) Edelweiß Machendorf I 379

Nicole Brodmeier (E) Sportsch. Niederlauterbach II 377

Patrick Claus SG Holzolling I 374

Lisa Sattler (E) Bergschützen Voglarn I 371
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